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TORNA DIAKOLIMPIA® BUDAPESTI DONTO 2025/2026 tanév

Budapest

V-VI. korcsoport "B" kategoria

fiu csapatbajnoksag
Csapatnév

Varday Kata Reformatus Alt. Isk., Gimn. és Koll.

Besenyei Gyorgy Gimn. és Koll.

Arany Janos Reformatus Gimn. és Koll.

Sarospataki Reformatus Koll. Gimnaziuma, Alt. Isk. és Diakotthona
Szent Antal Ferences Gimn. és Koll.

Tancsics Mihaly Gimn.

Vetési Albert Gimn.

Budpest MSZC Verebély Laszlé Techn.

Zalaegerszegi SZC Keszthelyi A. S. Techn., Szakképzé Isk. és Koll.
Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll.

27,300
27,200
26,400
24,100
25,100
24,900
23,800
24,100
19,300
20,300

54

28,100
28,050
27,400
26,800
26,250
26,250
27,100
26,450
24,600
22,300

29,400
28,950
27,300
27,600
27,300
26,400
26,400
25,900
26,200
15,300

27,400
27,950
26,800
27,400
26,150
27,150
26,300
26,750
23,450
15,750

Ossz.

112,200
112,150
107,900
105,900
104,800
104,700
103,600
103,200
93,550
73,650



TORNA DIAKOLIMPIA® BUDAPESTI DONTO 2025/2026 tanév

Budapest, 2026. januar 07.

Hely.

N No a A~ NN

A A B B A B B DA DWW WRWWWWWWNNDNDNDDNDDNNDNNDNN-=S 2 2 2 2 a2 a2
© N O A A NN =2 O O 0N O OGO A WN = O O O NO OGO A ON =2 © © ©®~NOO P~ DB N0

Név
Takacs Norbert
Balla Levente
Szajnik Péter
Szatmari Milan
Komaromi Kristof
Laszl6 Adam Milan
Szappanos Péter
Rab Martin
lhnat Rébert
Galambos Gergé
Gyarfas Attila
Bakos Péter
Rozsos Gergé Vilmos
lllyés Péter
Fabok David
Kiralyhazi Péter
Gyorgy Balazs
Kiss Nandor
Nagy Levente Gabor
Hegediis Balazs
Fiilop-Siile Marton
Borbély Bence
Hegediis Barna
Nemes Adorjan
Cstiz Abel
Pusztai Maximilien Leon
Schaller Barnabas
Szirbek Farkas
Hudaky Vince
Nagy Adrian
Fekete Gergd
Nagy Aron
Olveti Botond Gabor
Kovacs Bence Laszlo
Deaki Abel
Szanté Maté
Pék Botond
Telegdi Aron
Pragai Armin Gyorgy
Fercsi Roland
Dedki Csanad
Varga Laszl6
Németh Ferenc
Kovacs Mark
Németh Andras Balint
Hegyi Gergé
Horvath Levente Norbert

Kuzniarski Domonkos Csaba

Cim

Kisvarda

Kisvarda

Budapest XIII.

Kisvarda
Kisvarda
Kisvarda
Nagykéros
Nagykérés
Kisvarda
Kisvarda
Sarospatak
Kisvarda
Veszprém
Esztergom
Sarospatak
Nagykérés
Esztergom
Nagykérés
Kisvarda
Kaposvar
Veszprém
Kaposvar
Kaposvar
Esztergom
Kaposvar
Nagykérés
Sarospatak
Veszprém
Esztergom
Papa

Papa

Budapest XIII.

Kaposvar
Esztergom
Sarospatak
Sarospatak

Budapest I.

Budapest XIII.

Zalaegerszeg

Budapest XIII.

Sarospatak

Zalaegerszeg

Budapest XIII.

Zalaegerszeg
Zalaegerszeg
Budapest I.
Kaposvar

Budapest I.

Budapest

V-VI. korcsoport "B" kategoéria

fiu csapatbajnoksag
egyéni bajnoksag

Csapatnév

Varday Kata Reformatus Alt. Isk., Gimn. és Koll.
Besenyei Gyorgy Gimn. és Koll.

Budpest MSZC Verebély Laszl6 Techn.
Besenyei Gyorgy Gimn. és Koll.

Besenyei Gyorgy Gimn. és Koll.

Besenyei Gyorgy Gimn. és Koll.

Arany Janos Reformatus Gimn. és Koll.

Arany Janos Reformatus Gimn. és Koll.

Varday Kata Reformatus Alt. Isk., Gimn. és Koll.
Varday Kata Reformatus Alt. Isk., Gimn. és Koll.

Alt. Isk. és Dia

Sarospataki Reformatus Koll. Gi
Varday Kata Reformatus Alt. Isk., Gimn. és Koll.
Vetési Albert Gimn.

Szent Antal Ferences Gimn. és Koll.

Alt. Isk. és Dia

Sarospataki Reformatus Koll. Gi
Arany Janos Reformatus Gimn. és Koll.
Szent Antal Ferences Gimn. és Koll.
Arany Janos Reformatus Gimn. és Koll.
Besenyei Gyorgy Gimn. és Koll.
Tancsics Mihaly Gimn.

Vetési Albert Gimn.

Tancsics Mihaly Gimn.

Tancsics Mihaly Gimn.

Szent Antal Ferences Gimn. és Koll.
Tancsics Mihaly Gimn.

Arany Janos Reformatus Gimn. és Koll.

Alt. Isk. és Dia

Sarospataki Reformatus Koll. Gi
Vetési Albert Gimn.

Szent Antal Ferences Gimn. és Koll.

Papai Reformatus Koll. aziuma és

Papai Reformatus Koll. Gimnazi és
Budpest MSZC Verebély Laszl6 Techn.
Tancsics Mihaly Gimn.

Szent Antal Ferences Gimn. és Koll.

Alt. Isk. és Dia

Sarospataki Reformatus Koll. Gi

Alt. Isk. és Diak

Sarospataki Reformatus Koll. Gi

i Egyetemi Katoli Gimn. és Koll.

Budpest MSZC Verebély Laszl6 Techn.
Zalaegerszegi SZC Keszthelyi A. S. Techn., Szakképz6 Isk.
Budpest MSZC Verebély Laszl6 Techn.

Alt. Isk. és Dia

és Koll.

Sarospataki Reformatus Koll. Gi
Zalaegerszegi SZC Keszthelyi A. S. Techn., Szakképz6 Isk.
Budpest MSZC Verebély Laszl6 Techn.

Zalaegerszegi SZC Keszthelyi A. S. Techn., Szakképz6 Isk.
Zalaegerszegi SZC Keszthelyi A. S. Techn., Szakképz6 Isk.

Bud. B C K
P gy

Gimn. és Koll.
Tancsics Mihaly Gimn.

Bud. P E C K
P gy

Gimn. és Koll.

és Koll.

és Koll.

és Koll.

’i‘ WEH% Ossz.

9500 9,600 10,000 9600 38,700
9,300 9400 9600 9300 37,600
9200 9,600 9,300 9500 37,600
8700 9450 9,750 9450 37,350
9200 9,200 9600 9050 37,050
8,500 9,200 9,500 9,200 36,400
8900 9,200 9200 8950 36,250
9,100 9,250 8900 9,000 36,250
9,100 9,300 9,800 7,900 36,100
8,700 9,000 9600 8750 36,050
8300 9,100 9,300 9200 35,900
8,000 9,200 9,500 9,050 35,750
8300 8950 9200 9200 35,650
8,500 8,800 9200 8750 35,250
8,100 8,600 9,100 9450 35,250
8300 8950 9,100 8850 35,200
8,100 9,100 9,100 8800 35,100
8400 8950 9,000 8600 34,950
8400 9,100 9550 7450 34,500
7,400 8,950 9,000 9,150 34,500
7800 9,200 8700 8750 34,450
8,000 8600 8600 9200 34,400
8,100 8500 8800 8800 34,200
8,500 8,150 9,000 8400 34,050
8300 8700 8300 8650 33,950
7,900 8800 8300 8600 33,600
7700 9,100 8000 8750 33,550
7,700 8950 8500 8350 33,500
7400 8350 9000 8600 33,350
8,200 8600 9,000 7400 33,200
7900 8500 9100 7,600 33,100
7,400 8400 8400 8750 32,950
8,000 7,700 8600 8450 32,750
7,500 8,000 8700 8350 32,550
7500 8400 9000 7600 32,500
6,900 8300 8700 8400 32,300
7600 8700 8300 7550 32,150
7,500 7,900 8200 8400 32,000
7200 8300 8800 7400 31,700
6,600 8450 8100 8500 31,650
7000 7,650 9200 7450 31,300
6,000 7,800 8700 7,850 30,350
7000 7,650 8000 7,700 30,350
6,000 8500 8600 7,200 30,300
6,100 7,300 8700 8200 30,300
6,400 8,000 7,000 8200 29,600
8,500 - 8200 8550 25,250
6,300 5,600 0,000 - 11,900
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Budapest
V-VI. korcsoport "B" kategoria
fiu csapatbajnoksag
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
1 8 Kisvarda Varday Kata Reformatus Alt. Isk., Gimn. és Koll.

Vezetd: Borbély Gabor, Tamas Istvan Gergd

Név: . J)é B Ossz.
Galambos Gerg6 8,700 9,000 9,600 8,750 36,050
Bakos Péter 8,000 9,200 9,500 9,050 35,750
Ihnat Rébert 9,100 9,300 9,800 7,900 36,100
Takacs Norbert 9,500 9,600 10,000 9,600 38,700
Ossz: 27,300 28,100 29,400 27,400 112,200
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
2 5 Kisvarda Besenyei Gyorgy Gimn. és Koll.
Vezetd: Juhasz Béla
Név: . <J>J> =\ Ossz.
Nagy Levente Gabor 8,400 9,100 9,550 7,450 34,500
Laszlé Adam Milan 8,500 9,200 9,500 9,200 36,400
Komaromi Kristof 9,200 9,200 9,600 9,050 37,050
Szatmari Milan 8,700 9,450 9,750 9,450 37,350
Balla Levente 9,300 9,400 9,600 9,300 37,600
Ossz: 27,200 28,050 28,950 27,950 112,150
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
3 13 Nagykéros Arany Janos Reformatus Gimn. és Koll.
Vezet6: Molnar Attila
Név: . J;é =\ Ossz.
Pusztai Maximilien Leon 7,900 8,800 8,300 8,600 33,600
Kiss Nandor 8,400 8,950 9,000 8,600 34,950
Kiralyhazi Péter 8,300 8,950 9,100 8,850 35,200
Szappanos Péter 8,900 9,200 9,200 8,950 36,250
Rab Martin 9,100 9,250 8,900 9,000 36,250
Ossz: 26,400 27,400 27,300 26,800 107,900

Budapest, 2026. januar 07.
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Budapest
V-VI. korcsoport "B" kategoria
fia csapatbajnoksag
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév

4 7 Sarospatak Sarospataki Reformatus Koll. Gimnaziuma, Alt. Isk. és Diakotthona

Vezet6: Lingvai Maté

Név: . éé B Ossz.
Deaki C}sanéd 7,000 7,650 9,200 7,450 31,300
Deaki Abel 7,500 8,400 9,000 7,600 32,500
Szanté Maté 6,900 8,300 8,700 8,400 32,300
Schaller Barnabas 7,700 9,100 8,000 8,750 33,550
Gyarfas Attila 8,300 9,100 9,300 9,200 35,900
Faboék David 8,100 8,600 9,100 9,450 35,250
Ossz: 24,100 26,800 27,600 27,400 105,900
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
5 1 Esztergom Szent Antal Ferences Gimn. és Koll.
Vezetd: Csanyi Balazs
Név: . <J>J> B Ossz.
Hudaky Vince 7,400 8,350 9,000 8,600 33,350
Kovacs Bence Laszlé 7,500 8,000 8,700 8,350 32,550
Nemes Adorjan 8,500 8,150 9,000 8,400 34,050
Gyorgy Balazs 8,100 9,100 9,100 8,800 35,100
lllyés Péter 8,500 8,800 9,200 8,750 35,250
Ossz: 25,100 26,250 27,300 26,150 104,800
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
6 10 Kaposvar Tancsics Mihaly Gimn.
Vezet6: Hodics Zoltan
Név: . J;J; P=\ Ossz.
Horvath Levente Norbert 8,500 - 8,200 8,550 25,250
Hegedis Balazs 7,400 8,950 9,000 9,150 34,500
Hegedis Barna 8,100 8,500 8,800 8,800 34,200
BorbéI’y Bence 8,000 8,600 8,600 9,200 34,400
C__)SL’JZ Abel 8,300 8,700 8,300 8,650 33,950
Olveti Botond Gabor 8,000 7,700 8,600 8,450 32,750
Ossz: 24,900 26,250 26,400 27,150 104,700

Budapest, 2026. januar 07.
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Budapest
V-VI. korcsoport "B" kategoria
fiu csapatbajnoksag

Rajtszam Cim Csapatnév
6 Veszprém Vetési Albert Gimn.
Vezet6: Hegyi Zsombor Zsolt

Név: . ég B Ossz.

Szirbek Farkas 7,700 8,950 8,500 8,350 33,500

Fulép-Sile Marton 7,800 9,200 8,700 8,750 34,450

Rozsos Gerg6 Vilmos 8,300 8,950 9,200 9,200 35,650
Ossz: 23,800 27,100 26,400 26,300 103,600

Rajtszam Cim Csapatnév

12 Budapest XIII. Budpest MSZC Verebély Laszl6 Techn.
Vezet6: Pbéser Antal

Név: . J;g B Ossz.

Patko Botond - - 0,000 - 0,000

Néemeth Ferenc 7,000 7,650 8,000 7,700 30,350

Telegdi Aron 7,500 7,900 8,200 8,400 32,000

FerCSilRoland 6,600 8,450 8,100 8,500 31,650

Nagy Aron 7,400 8,400 8,400 8,750 32,950

Szajnik Péter 9,200 9,600 9,300 9,500 37,600
Ossz: 24,100 26,450 25,900 26,750 103,200

Rajtszam Cim Csapatnév

2 Zalaegerszeg Zalaegerszegi SZC Keszthelyi A. S. Techn., Szakképzé Isk. és Koll.

Vezetd: Szam Péter

Név: . <J>J> B Ossz.
Németh Andras Balint 6,100 7,300 8,700 8,200 30,300
Nemes Raul - - 0,000 - 0,000
Kovacs Mark 6,000 8,500 8,600 7,200 30,300
Varga Laszl6 6,000 7,800 8,700 7,850 30,350
Pragai Armin Gyorgy 7,200 8,300 8,800 7,400 31,700

Ossz: 19,300 24,600 26,200 23,450 93,550

Budapest, 2026. januar 07.
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Budapest
V-VI. korcsoport "B" kategoria
fiu csapatbajnoksag

Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
10 4 Budapest |. Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll.
Vezetd: Gyulainé Poczik Zsuzsa
Név: . J)J) B Ossz.
Kuzniarski Domonkos Csabe 6,300 5,600 0,000 - 11,900
Hegyi Gergb 6,400 8,000 7,000 8,200 29,600
Pék Botond 7,600 8,700 8,300 7,550 32,150
Ossz: 20,300 22,300 15,300 15,750 73,650

Budapest, 2026. januar 07.



